El  objeto de la Convocatoria se respalda con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 

201400211 del 15 enero de 2014, expedido por la División Financiera Universitaria. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial incluido IVA para la presente convocatoria es de 
CUARENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE 
PESOS ($45.503.797) M/CTE. 

II. PROPONENTES. 

2.1 Podrán presentar propuestas profesionales de la Ingeniería o Arquitectura como personas naturales, 
jurídicas, como consorcio o como unión temporal que cumplan con los requisitos establecidos en la presente 
convocatoria pública.